
Druhy zápisu a požadovaná doporučení u předčasného zápisu:

K normálnímu zápisu přivedou rodiče děti, které dosáhnou věku
6 let do 31. srpna 2020, tedy děti narozené do 31. srpna 2014.

K zápisu po odkladu přivedou rodiče děti, kterým byl v roce
2019 udělen odklad povinné školní docházky.

K předčasnému zápisu mohou rodiče přivést dítě, které dosáhne
věku 6 let do 31. 12. 2020 nebo po 1. 1. 2021.

 U dětí, které dosáhnou věku 6 let do 31. 12. 2020 předloží
rodiče doporučení z poradenského zařízení.

U dětí, které dosáhnou věku 6 let až po 1. ke dnu 2021
předloží u zápisu doporučení z poradenského zařízení a také
doporučení dětského lékaře.

Při zápisu zákonní zástupci předloží svůj doklad totožnosti -
občanský průkaz a rodný list dítěte, cizí státní příslušníci
obdobné doklady. Dále přinesou žádost a vyplněný dotazník.
Formuláře si vytiskněte zde: žádost - dotazník.

Organizace zápisu:

Po příchodu se Vás ujmou studenti 9. ročníku a pedagogové,
kteří Vás seznámí s průběhem zápisu, který zabere přibližně 20
minut. Tento čas je pouze orientační.

Rozhodnutí o přijetí/nepřijetí dětí k povinné školní docházce
bude zveřejněno na webu školy. Půjde o seznam registračních
čísel, které bude dítěti přiděleno při zápisu.

Předpokládaný termín zveřejnění: 16. či 17. dubna. Zákonným
zástupcům nepřijatých dětí bude rozhodnutí o nepřijetí zasláno
poštou na doručenku. Kladná rozhodnutí o přijetí poštou
zasílána nejsou. O kladné rozhodnutí o přijetí může zákonný
zástupce požádat ředitele školy.

Odklad povinné školní docházky:

Zákonní zástupci, kteří zvažují žádost o odklad povinné školní
docházky pro své dítě, navštíví školu ve dnech zápisu. S sebou



kromě dokladu své totožnosti a rodného listu dítěte, přinesou
také doporučení odkladu z pedagogicko-psychologické poradny a
od dětského lékaře.


	C:\Users\Miroslav\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\IE\GNUTIQPF\Druhy zápisu a požadovaná doporučení u předčasného zápisu.docx

